様式第８－１号
令和　　年　　月　　日

取 扱 金 融 機 関 の 長岡山県信用保証協会 会長　様
所在地
企業名
代表者氏名

経済変動対策資金の融資対象要件に係る申告書

私は、　　　　　　　　　　　　　業を営んでいるが、下記のとおり売上高等の減少が生じているため、経営の安定に支障が生じています。

記

	[bookmark: _GoBack]売上高等（売上額又は販売数量）の減少　（　適 ・ 否　）　※①・②ともに適であること

	Ｂ － Ａ
	×１００　≧５％
	①減少率　　　　　　％（ 適 ・ 否 ）

	Ｂ

	Ａ
	申込時点における最近１か月の売上高等
	円

	Ｂ
	Ａの期間に対応する前年の１か月の売上高等
	円

	Ｄ － Ｃ
	×１００　≧５％
	②減少率　　　　　　％（ 適 ・ 否 ）

	Ｄ

	Ｃ
	申込時点における最近１か月の売上高等とその後の２ヶ月の見込みを含む３か月間の月平均売上高等
	円

	Ｄ
	Ｃの期間に対応する前年の３か月間の月平均売上高等
	円

※経済変動対策資金の融資対象者４(1)に該当して融資を申し込む場合に申込書に添付すること。